

ESTADO DE GOIÁS Prefeitura Municipal de São Simão

- Gabinete do Prefeito -

Decreto nº 714/2023

Publicação forta masta data

"Dispõe sobre exoneração de ocupante de cargo de provimento em comissão"

O Prefeito de São Simão, Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe conferem as Constituições da República e do Estado de Goiás, bem assim a Lei Orgânica do Município, no exercício da Direção Superior da Administração e no âmbito de sua competência, tendo em vista o interesse predominante e a estrutura organizacional do Município de São Simão,

DECRETA:

- Art. 1.º Fica exonerada, a servidora pública municipal senhora MIRTES ELENA MALAQUIAS NUNES, CPF 472.893.091-20, ocupante do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, nomeada pelo Decreto Municipal nº 272/2021.
- Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, para que surta todos os jurídicos e legais efeitos e produza, com eficácia, os resultados e seu objeto.

PALÁCIO LAGO AZUL, GABINETE DO PREFEITO, São Simão, Estado de Goiás, aos 19 dias do mês de julho de 2023.

AILTON LOPES DE ARAÚJO Prefeito Interino